Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA ,  ESTADO DO PARÁ

ANO V - QUINTA - FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2026, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0880

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Carona: N° 03/2026/SRP/SEMAS
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº

027/2025 obtida através do processo licitatório modali-
dade Pregão Eletrônico nº 031/2025/SRP-PMSA – Prefei-
tura Municipal de Santana do Araguaia-PA, objetivando
a prestação de serviços de lavagem de veículos.

CONTRATANTE: SEMAS
CONTRATO Nº: 40/2026
CONTRATADA: LAVA JATO AUTO BRILHO LTDA
CNPJ: 157.904.398/0001-08
VALOR: R$ 34.639,50
VIGÊNCIA: 11/02/2026 a 31/12/2026.

CATARINA DA LUZ CARVELI
Secretária Municipal de Assist. Social

Sumário

Secretaria Municipal de Administração............................. 1

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

ANDRÉ FERREIRA CAMPOS
Secretaria de Administração

IMPRENSA OFICIAL

https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br
diariooficial@pmsaraguaia.pa.gov.br
 Praça dos Três Poderes, S/N, Centro

Santana do Araguaia – Pará
CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0880 - QUINTA - FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2026 2

	Secretaria Municipal de Administração